
 
 

ZARZĄDZENIE NR 205/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz.572 i poz.1463), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr XLVIII/709/2022 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2023 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r., poz.6, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2023 r. 

   

wz.Prezydenta Miasta                                                                                                                                                       
Zastępca Prezydenta 

 
 

mgr Piotr Zadrożny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r. poz.685, poz.1896, poz.4246, poz.5564, 

poz.6979, poz.7834. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10630



            Załącznik nr 1
            do Zarządzenia Nr 205/2023
            Prezydenta Miasta Legionowo
            z dnia 11sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 684 247,00 0,00 115,00 684 362,00

0,00 0,00 0,00 0,00

554 068,00 0,00 115,00 554 183,00

852 Pomoc społeczna 4 384 788,00 0,00 100,00 4 384 888,00

0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 100,00 800,00

Dochody bieżące razem: 246 391 825,00 0,00 215,00 246 392 040,00

415 361,00 0,00 0,00 415 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10630



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 22 591 892,00 0,00 0,00 22 591 892,00

7 210 122,00 0,00 0,00 7 210 122,00

Ogółem: 268 983 717,00 0,00 215,00 268 983 932,00

7 625 483,00 0,00 0,00 7 625 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10630



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 205/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75075

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 115 115 115 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 115 115 115 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80103

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -95 -95 -95 -70 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 395 395 395 70 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

26 692 236 22 718 654 21 853 176 17 518 356 4 334 820 10 000 778 554 76 924 3 973 582 3 973 582 1 933 752
-1 800 -1 800 -1 800 -1 800
1 800 1 800 1 800 1 800

26 692 236 22 718 654 21 853 176 17 520 156 4 333 020 10 000 778 554 76 924 3 973 582 3 973 582 1 933 752

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

309 600 309 600 309 600 44 500 265 100
-1 800 -1 800 -1 800 -1 800
1 800 1 800 1 800 1 800

309 600 309 600 309 600 46 300 263 300

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 698 059 3 701 642 2 866 162 2 057 478 808 684 285 000 550 480 5 996 417 5 996 417

9 698 174 3 701 757 2 866 277 2 057 593 808 684 285 000 550 480 5 996 417 5 996 417
1 716 779 716 779 177 899 8 683 169 216 538 880 1 000 000 1 000 000

1 716 894 716 894 178 014 8 798 169 216 538 880 1 000 000 1 000 000
124 944 394 123 144 308 109 607 004 90 294 235 19 312 769 12 874 061 278 397 384 846 1 800 086 1 800 086 968 075

-114 408 -114 408 -114 408 -90 812 -23 596
114 408 114 408 114 408 80 812 33 596

124 944 394 123 144 308 109 607 004 90 284 235 19 322 769 12 874 061 278 397 384 846 1 800 086 1 800 086 968 075
52 831 457 51 721 071 48 209 137 41 628 131 6 581 006 3 397 980 113 954 1 110 386 1 110 386 968 075

-87 500 -87 500 -87 500 -79 813 -7 687
72 454 72 454 72 454 65 813 6 641

52 816 411 51 706 025 48 194 091 41 614 131 6 579 960 3 397 980 113 954 1 110 386 1 110 386 968 075

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 571 941 1 571 941 1 501 619 1 322 424 179 195 68 000 2 322

1 572 241 1 572 241 1 501 919 1 322 424 179 495 68 000 2 322
33 102 223 33 073 223 28 585 295 22 016 095 6 569 200 4 380 000 107 928 29 000 29 000

-3 163 -3 163 -3 163 -1 109 -2 054
1 109 1 109 1 109 1 109

33 100 169 33 071 169 28 583 241 22 016 095 6 567 146 4 380 000 107 928 29 000 29 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10630



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80107 Świetlice szkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -990 -990 -990 0 -990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 990 990 990 0 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85205

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

853

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie -630 -630 -630 0 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85311

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie -630 -630 -630 0 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

6 229 452 6 229 452 6 218 306 5 191 778 1 026 528 11 146
-7 250 -7 250 -7 250 -6 920
10 200 10 200 10 200 6 920 3 280

6 232 402 6 232 402 6 221 256 5 191 778 1 029 478 11 146
7 621 240 7 621 240 7 604 460 5 987 196 1 617 264 16 780
-11 000 -11 000 -11 000 -11 000
11 000 11 000 11 000 11 000

7 621 240 7 621 240 7 604 460 5 987 196 1 617 264 16 780

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

425 986 425 986 425 986 425 986

425 986 425 986 425 986 425 986

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

3 457 442 3 446 742 3 440 976 2 126 845 1 314 131 5 766 10 700 10 700
-4 410 -4 410 -4 410 -2 900 -1 510
18 260 18 260 18 260 6 900 11 360

3 471 292 3 460 592 3 454 826 2 130 845 1 323 981 5 766 10 700 10 700
25 755 267 15 914 186 10 270 368 6 807 729 3 462 639 586 410 5 057 408 9 841 081 9 841 081 759 939

-31 229 -31 229 -31 229 -27 714 -3 515
31 329 31 329 31 329 1 801 29 528

25 755 367 15 914 286 10 270 468 6 781 816 3 488 652 586 410 5 057 408 9 841 081 9 841 081 759 939

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

86 000 86 000 86 000 86 000
-11 367 -11 367 -11 367 -11 367
11 367 11 367 11 367 11 367
86 000 86 000 86 000 74 633 11 367

4 636 971 4 636 971 4 605 671 4 190 825 414 846 31 300
-3 515 -3 515 -3 515 -3 515
3 515 3 515 3 515 3 515

4 636 971 4 636 971 4 605 671 4 190 825 414 846 31 300
10 777 687 936 606 777 378 175 917 601 461 113 200 46 028 9 841 081 9 841 081 759 939

-16 347 -16 347 -16 347 -16 347
16 447 16 447 16 447 1 801 14 646

10 777 787 936 706 777 478 161 371 616 107 113 200 46 028 9 841 081 9 841 081 759 939

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1 826 069 1 674 348 897 803 687 759 210 044 362 500 408 500 5 545 151 721 151 721 151 721

1 826 069 1 674 348 897 803 687 759 210 044 362 500 408 500 5 545 151 721 151 721 151 721

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

124 878 124 878 94 878 94 878 30 000

125 508 125 508 95 508 95 508 30 000
1 701 191 1 549 470 802 925 687 759 115 166 332 500 408 500 5 545 151 721 151 721 151 721

1 700 561 1 548 840 802 295 687 759 114 536 332 500 408 500 5 545 151 721 151 721 151 721

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10630



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

854

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85415

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85516

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

652 564 652 564 109 351 106 268 3 083 234 000 309 213
-2 480 -2 480 -2 480
2 480 2 480 2 480

652 564 652 564 109 351 106 268 3 083 234 000 309 213

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

68 500 68 500 68 500
-2 480 -2 480 -2 480
2 480 2 480 2 480
68 500 68 500 68 500

21 100 897 21 100 897 8 979 771 6 395 002 2 584 769 12 121 126
-18 000 -18 000 -16 000 -8 000 -8 000 -2 000
18 000 18 000 18 000 18 000

21 100 897 21 100 897 8 981 771 6 387 002 2 594 769 12 119 126

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 527 159 13 527 159 1 564 842 1 430 511 134 331 11 962 317

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

2 000 2 000 2 000 2 000

13 527 159 13 527 159 1 564 842 1 430 511 134 331 11 962 317

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

5 701 687 5 701 687 5 678 208 4 631 020 1 047 188 23 479
-16 000 -16 000 -14 000 -8 000 -6 000 -2 000
16 000 16 000 16 000 16 000

5 701 687 5 701 687 5 680 208 4 623 020 1 057 188 21 479
7 190 155 7 190 155 3 400 420 764 245 2 636 175 2 633 462 1 156 273

7 190 155 7 190 155 3 400 420 764 245 2 636 175 2 633 462 1 156 273
2 757 213 2 757 213 2 755 220 733 045 2 022 175 1 993

2 757 213 2 757 213 2 755 220 733 045 2 022 175 1 993
311 834 353 261 781 869 200 638 540 124 842 953 75 795 587 34 703 270 20 768 066 467 315 3 948 898 1 255 780 50 052 484 49 992 484 5 957 257 60 000

-168 897 -168 897 -164 417 -126 526 -37 891 -4 480
169 112 169 112 166 632 84 528 82 104 2 480

311 834 568 261 782 084 200 640 755 124 800 955 75 839 800 34 703 270 20 766 066 467 315 3 948 898 1 255 780 50 052 484 49 992 484 5 957 257 60 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10630



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 205/2023 Prezydenta Miasta Legionowo 
z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

I. Dochody bieżące zwiększenia

L.p Klasyfikacja 
budżetowa

Opis Wartość

1 dz.754 rozdz.75495 Zwiększenie dochodów otrzymanych ze środków 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i 
wprowadzenie danych do rejestru danych 
kontaktowych

115 zł

2 dz.852 rozdz.85295 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych 
darowizn pieniężnych z przeznaczeniem na pomoc 
dla uchodźców z Ukrainy

100 zł

Razem 215 zł

II. Wydatki bieżące zwiększenia

L.p Klasyfikacja budżetowa Opis Wartość

1 dz.754 rozdz.75495 Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń w Urzędzie Miasta w związku z 
otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych

115 zł

2 dz.852 rozdz.85295 Zwiększenie wydatków na zakup towarów w Urzędzie 
Miasta w związku z otrzymaniem darowizny 
pieniężnej z przeznaczeniem na pomoc dla 
uchodźców z Ukrainy

100 zł

Razem 215 zł

Dochody zwiększenia: + 215 zł

Wydatki zwiększenia: - 215 zł

Saldo: 0 zł

Plan budżetu Gminy Legionowo po zmianach

Przychody i dochody: 315.212.568 zł

Rozchody i wydatki: 315.212.568 zł

III. Inne zmiany - przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami niepowodujące 
zmian wyniku budżetu

L.p Klasyfikacja budżetowa Opis Wartość

1 dz.750 rozdz.75075 Zmniejszenie wydatków bieżących i zwiększenie 
wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w 
ramach promocji

1 800 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10630



L.p Klasyfikacja budżetowa Opis Wartość

2 dz.801 rozdz.80101
dz.801 rozdz.80148

Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia osobowe 
pracowników i zwiększenie wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń na 
dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dla 
dzieci z Ukrainy w Szkole Podstawowej nr 1

4 000 zł

3 dz.801 rozdz.80101
dz.801 rozdz.80104

Zwiększenie wydatków na zakup usług remontowych 
w szkole podstawowej i zmniejszenie wydatków na 
zakup usług remontowych w przedszkolu w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym nr 2

54 zł

4 dz.801 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń (75.813 zł) i wydatków 
bieżących (7.260 zł) w szkole podstawowej oraz 
zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń (65.813 zł) i wydatków bieżących 
(4.160 zł) na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci 
z Ukrainy w szkole podstawowej, wydatków 
bieżących w oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej (300 zł), w świetlicy szkolnej (2.620 zł) i 
na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy 
(330 zł), w stołówce szkolnej (8.340 zł) i na 
dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy 
(1.510 zł) w Szkole Podstawowej nr 3

83 073 zł

5 dz.801 rozdz.80101
dz.801 rozdz.80104

Zwiększenie wydatków na zakup usług zdrowotnych 
w szkole podstawowej i zmniejszenie wydatków na 
zakup środków dydaktycznych i książek w 
przedszkolu w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3

2 000 zł

6 dz.801 rozdz.80101
dz.801 rozdz.80103

Zmniejszenie wydatków bieżących w szkole 
podstawowej (427 zł), w oddziale przedszkolnym w 
szkole podstawowej (25 zł) i wydatków na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli (70 zł) oraz 
zwiększenie wydatków bieżących w szkole 
podstawowej (427 zł), w oddziale przedszkolnym w 
szkole podstawowej (25 zł) i wydatków na 
wynagrodzenia nauczycieli (70 zł) na dodatkowe 
zadania oświatowe w ramach pomocy dla dzieci z 
Ukrainy w Zespole Szkolno – Przedszkolnym

522 zł

7 dz.801 rozdz.80104 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń oraz zwiększenie 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń na dodatkowe zadania oświatowe w 
ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy w Przedszkolu 
Miejskim nr 1

629 zł

8 dz.801 rozdz.80104 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli i zwiększenie wydatków na 
wynagrodzenia nauczycieli na dodatkowe zadania 
oświatowe w ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy w 
Przedszkolu Miejskim nr 11

480 zł

9 dz.801 rozdz.80107 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń oraz zwiększenie 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń na dodatkowe zadania oświatowe w 
ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy w świetlicy 
szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3

6 920 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10630



L.p Klasyfikacja budżetowa Opis Wartość

10 dz.801 rozdz.80120 Zmniejszenie wydatków bieżących i zwiększenie 
wydatków bieżących na dodatkowe zadania 
oświatowe w ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy w II 
Liceum Ogólnokształcącym

10 000 zł

11 dz.801 rozdz.80120 Zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych i 
zwiększenie wydatków na szkolenia dla pracowników 
w II Liceum Ogólnokształcącym

1 000 zł

12 dz.801 rozdz.80146 Zmniejszenie wydatków bieżących i zwiększenie 
wydatków bieżących na dodatkowe zadania 
oświatowe w ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy na 
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Szkole 
Podstawowej nr 3

990 zł

13 dz.801 rozdz.80148 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń oraz zwiększenie 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń na dodatkowe zadania oświatowe w 
ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy w stołówce 
szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3

2 900 zł

14 dz.852 rozdz.85205 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń i wprowadzenie wydatków 
bieżących na realizację zadań zespołu do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Ośrodku 
Pomocy Społecznej

11 367 zł

15 dz.852 rozdz.85219 Zmniejszenie wydatków na zakup materiałów i 
wyposażenia i zwiększenie wydatków na zakup usług 
pozostałych w Ośrodku Pomocy Społecznej

3 515 zł

16 dz.852 rozdz.85295 Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia osobowe 
pracowników i zwiększenie wydatków na 
wynagrodzenia bezosobowe (1.801 zł) i wydatków 
bieżących (14.546 zł) w Ośrodku Pomocy Społecznej 
(Dzienny Dom Senior+)

16 347 zł

17 dz.853 rozdz.85395
dz.853 rozdz.85311

Zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych 
(Klub Integracji Społecznej) i zwiększenie wydatków 
na szkolenia dla pracowników Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Ośrodku Pomocy Społecznej

630 zł

18 dz.854 rozdz.85415 Zmniejszenie wydatków na stypendia dla uczniów i 
zwiększenie wydatków na zasiłki szkolne w ramach 
pomocy dla uczniów o charakterze socjalnym w 
Ośrodku Pomocy Społecznej

2 480 zł

19 dz.855 rozdz.85502 Zmniejszenie wydatków na zakup materiałów i 
wyposażenia i zwiększenie wydatków na zakup usług 
pozostałych na świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego w Ośrodku Pomocy 
Społecznej

2 000 zł

20 dz.855 rozdz.85516 Zmniejszenie wydatków na świadczenia dla 
pracowników (2.000 zł), wydatków na wynagrodzenia 
bezosobowe (5.000 zł) i na wpłatę pracodawcy na 
Pracownicze Plany Kapitałowe (3.000 zł) oraz 
zwiększenie wydatków bieżących w Żłobku Miejskim

10 000 zł

21 dz.926 rozdz.92601 Zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych i 
zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem 
na zakup kamery i adaptera do systemów 
Sygnalizacji Włamań i Napadów  w Arenie Legionowo

350 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10630


	ZARZĄDZENIE NR 205/2023 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	doc1
	Page2
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 205/2023 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 11 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023
	I. Dochody bieżące zwiększenia
	II. Wydatki bieżące zwiększenia
	Plan budżetu Gminy Legionowo po zmianach
	III. Inne zmiany - przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami niepowodujące zmian wyniku budżetu


		2023-09-25T11:13:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




